
UCHWAŁA Nr XIX/94f11
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 23 listopada 2011 roku

•.....

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Leoncin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art.l5 ust. l i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach j opłatach lokalnych (Dl..U. z 2010 r. Nr 95,
poz. 613; Nr 96,poz.620) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości:
1. Przy sprzedaży artykułów rolno-spożywczych

ze stanowiska zajętego pod pawilonem handlowym - 7,00 zł
bez samochodu - 6,00 zł
z samochodu osobowego - 9,00 zł
z samochodu ciężarowego o ładowności do 3,5 t - 11,00 zł
z pojazdu o ładowności ponad 3,5 t - 16,00 zł

2. Przy sprzedaży artykułów spożywczych, przemysłowych i pochodzenia zagranicznego
ze stanowiska zajętego pod pawilonem handlowym - 7,00 zł
bez samochodu - 7,00 zł
z samochodu osobowego - 11,00 zł
z samochodu ciężarowego o ładowności do 3,5 t - 13,00 zł
z pojazdu o ładowności ponad 3,5 t - 20,00 zł

§ 2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty
targowej, stosuje się stawkę wyższą.

§ 3. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 728,64 zł.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

e § 5.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Na inkasenta wyznacza się Samorządowy Zakład Budżetowy Leoncin.
3. Określa się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty

targowej w wysokości 5 % pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.
4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne,

w terminie do 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, do kasy Urzędu Gminy
Leoncin.

przewodnicz~.M( dy Gminy

Arkadiusz Wb\SińSki

§ 6. Traci moc uchwała Nr LV/46/1 O Rady Gminy Leoncin z dnia 10 listopada 2010 r.
w sprawie opłaty targowej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012
roku.



2

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/94111 z dnia 23.11.2011 r.

W uchwale określającej wysokość opłaty targowej dzienne stawki pozostawiono na
poziomie roku 2011. Dokonano aktualizacji maksymalnej dziennej opłaty targowej na
podstawie Obwieszczenia Ministra Finansów i wynosi 728,64 zł. Na inkasenta opłaty
targowej wyznacza się Samorządowy Zakład Budżetowy Leoncin.


